
Materiale reparatii - Administrativ

I.D.: 81690127

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.194,54 RON - 6.194,54 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON IMBIN/CAPAC ARAB 16 Buc 1,6807 26,8908
45229 BANDA ADEZIVA BLUE CORE 50M 1 Buc 12,1849 12,1849 PARCHET FN018 SAND OAK
1.533MP 10MM 41 PAC 85,7143 3.514,2857 MULTISILENT 5 MM 124 Buc 3,7815 468,9076
SAVANA ULTRAREZIST INTERIOR ALB 15 L 2 Buc 386,5546 773,1092 SATEN GIPS 20 KG 1 Buc
33,6134 33,6134 AMORSA SENTOSA 10 L 1 Buc 26,8908 26,8908 BAUMIT SAPA
AUTONIVELANTA NIVELQ QUATRO 25 KG 15 Buc 60,5042 907,5630 HARDEX TRAFALLET SAPA
110 25CM 1 Buc 39,4958 39,4958 132 DIBLU CUI 6x60 100 Buc 0,2101 21,0084 WOOD
PROFIL TRECERE 1.80 M 4 Buc 36,9748 147,8992 PLINTA PARCH ARAB 20 Buc 9,6639
193,2773 COLT INT/EXT ARAB 14 Buc 2,1008 29,4118 6194,5379
